[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2016г                                                                                              №46  -П
Об ограничении движения  большегрузного транспорта
по внутрипоселенческой автомобильной дороге в д.Боровка

   В соответствии со статьей 6 Федерального закона  от 10.12.1995 №196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" (далее- Федеральный закон №196-ФЗ), в целях сохранения автомобильных дорог общего пользования  в весенний период   ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. С  15 апреля  по 15 мая 2016г.  на  внутрипоселенческой автомобильной дороге д.Боровка будет введено временное ограничение  для движения  грузового транспорта. Ограничение распространяется на грузовые автомобили  грузоподъемностью свыше 3,5 тонн.
1. Установить запрещающий знак для грузового транспорта .
1. Контроль настоящего Постановления   оставляю за собой.
4. Постановление подлежит опубликованию в информационном листке  «Сельские Вести» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su.

Глава
Тарутинского сельсовета                                                         В.А. Потехин

image1.jpeg